



# THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE CO LTD.

08.07.2026

The Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C-1, Block-G  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400 051  
Scrip Symbol: PKTEA

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper Advertisement of Notice to Shareholders for transfer of equity shares to IEPF Authority**

With reference to above captioned subject, please find enclosed newspaper advertisement published in Business Standard (English – All India Edition) and Ekdin (Bengali Edition) on Wednesday, July 08, 2026 as required to be given under Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, indicating the proposed transfer of equity shares to IEPF Authority of such Shareholders who have not claimed the dividend amount payable to them, since last seven consecutive years commencing from the date of declaration of Final Dividend for the Financial Year 2018-19.

We request you to take the above on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

**For The Peria Karamalai Tea & Produce Co Ltd**

SAURAV  
SINGHANIA  
Saurav Singhania  
Company Secretary  
Membership No 27227

Digitally signed by  
SAURAV SINGHANIA  
Date: 2026.07.08  
14:41:05 +05'30'

**Encl: As above**

## LN BANGUR GROUP OF COMPANIES



### REGISTERED OFFICE

7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700 022,  
India L: +91 33 22237128 / 29 | F: +91 33 22231569

### CORPORATE ADDRESS

'Athiva,' Plot No. C2, Sector - III, 'HUDA Techno Enclave,  
Madhapur, Hyderabad - 500081, Telangana, India L: +91 40 69282828

CIN: LO1132WB1913PLC220832

Securing a brighter tomorrow

Email: periatea@lnbgroup.com

www.periatea.com



**THE PERIA KARAMALAI TEA & PRODUCE COMPANY LIMITED**  
 Reg. Office: 7, Munshi Premchand Sarani, Hastings, Kolkata - 700022  
 Phone : (033)22233394, Email : periatea@lmbgroup.com, Website : www.periatea.com  
 CIN : L01132WB1913PLC220832

### **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

**(For Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority)**

Shareholder of the Company are hereby informed that in terms of requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("The Rules") as amended, the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years, to the IEPF Authority. Accordingly, the Company has sent Individual notices/communications to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred during the financial year 2026-2027 to the IEPF Authority under the said Rules. The details of such shareholders are available on the Company's website at [www.periatea.com](http://www.periatea.com) for verification by the concerned Shareholders.

Further, in case concerned Shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that upon such transfer, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case concerned Shareholders, holding shares in dematerialized form, the respective demat account shall be debited automatically with the shares liable for transfer to the IEPF Authority.

The concerned Shareholders are requested to send the requisite documents, as per the above-mentioned communication, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), to claim the unclaimed dividend amount and shares. Further, in the event a valid claim is not received by the Company on or before 30th September 2026, the Company shall transfer the said shares to the IEPF Authority in accordance with the applicable provisions of the said Rules, without any further notice.

It may be noted that Shareholders may subsequently claim the transferred shares, along with the corresponding dividends, from the IEPF Authority by following the prescribed procedure available on the website of the IEPF Authority at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited), Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Phone: +91 422 4958995 / 2539835-836, e-mail: [iepf.shares@ln.mpms.mufg.com](mailto:iepf.shares@ln.mpms.mufg.com).

**For The Peria Karamalai Tea & Produce Co. Ltd.**

Sd/-

**Saurav Singhania**  
 Company Secretary

Place: Kolkata  
 Date: 07.07.2026

Published in Business Standard (English all India Edition) Newspaper on 8th July 2026





দ্য পেরিলা কারানাহ টি অ্যান্ড প্রোডাক্টস কোম্পানি লিমিটেড  
রেজি. অফিস: ৭, ফুলি গেমার্স সার্ভিস, হেভিটস, কলকাতা-৭০০০২২  
(ফোন) : (০৩৩)২২২৩৩৩৮, ই-মেইল: periletea@inbgroup.com, ওয়েবসাইট: www.periletea.com  
CIN: L01132WB1913PLC220832

### শেয়ারহোল্ডারগণের প্রতি নোটিশ

(কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারসমূহ ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) কর্তৃপক্ষের নিকট স্থানান্তর নিমিত্ত)

কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারগণকে এতদ্বারা বিজ্ঞপিত হচ্ছে যে, ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ধারা ১২৪(৬) এবং তৎসহ পঠিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) কর্তৃপক্ষ (অফিসটিং, অডিট, ট্রান্সার এবং রিকভ) রুলস ২০১৬ (রুলস) সংশোধিত মতে অনুযায়ী কোম্পানি বিগত এক্সিস্টেন্সে সাত বছর যে সকল ডিভিডেন্ড অফারের বা অসংকলিত অবস্থায় রয়েছে তা আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের নিকট পাঠানো আবশ্যিক। ফলে কোম্পানি সংশ্লিষ্ট বাক্যের শেয়ার ২০২৬-২০২৭ আর্থিক বর্ষে সংশ্লিষ্ট রুলস অধীনে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের নিকট প্রেরণ প্রক্রিয়ায় সক্রিয় শেয়ারহোল্ডারগণকে ব্যক্তিগতভাবে নোটিশ পাঠিয়েছে /যোগাযোগ করেছে। সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণের বিস্তারিত কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.periletea.com](http://www.periletea.com) বাচাইবের অন্য উপলব্ধ।

আরও অবগত করা হচ্ছে যে, কোনও কারণে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার ফিজিক্যাল অফিসে শেয়ার ধারণ করেন এবং বাক্যের শেয়ারসমূহ আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের নিকট প্রেরণ করতে হবে, তাদের অবগত করা হচ্ছে যে মূল শেয়ার সার্টিফিকেট সমূহ তাদের নামে নথিভুক্ত রয়েছে তা স্বয়ংক্রিয়ভাবে বাতিল হবে এবং পরবর্তীতে কোনও অ্যাকশন নেওয়া হবে না। সংশ্লিষ্ট ক্ষেত্রে শেয়ারহোল্ডারগণ ডিমেটরিজারপাইন্ড অফিসে শেয়ার ধারণ করেন সংশ্লিষ্ট ডিমেটরিজারপাইন্ড থেকে স্বয়ংক্রিয়ভাবে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের অফিসে শেয়ারগুলি স্থানান্তরিত হবে।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণকে অনুরোধ করা হচ্ছে প্রয়োজনীয় নথি পাঠাতে, উল্লিখিত যোগাযোগ অনুযায়ী, কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) এর নিকট অসংকলিত ডিভিডেন্ড পরিমাণ এবং শেয়ারগুলি দাবির জন্য। আরও অবগত করা হচ্ছে সংশ্লিষ্ট ক্ষেত্রে বৈধ কোম্পানি কর্তৃক ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৬ এর মধ্যে গৃহীত না হলে কোম্পানি সংশ্লিষ্ট রুলস এর সংহান অধীনে পরবর্তী কোনও নোটিশ ন্যায়ীতই উক্ত শেয়ারগুলি আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের অফিসে স্থানান্তর করবে।

আরও অবগত করা হচ্ছে যে, শেয়ারহোল্ডারগণ পরবর্তীতে সংশ্লিষ্ট ডিভিডেন্ড এবং স্থানান্তরিত শেয়ারসমূহ আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে দাবি করতে পারেন আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের ওয়েবসাইটের [www.lepf.gov.in](http://www.lepf.gov.in) নির্ধারিত প্রক্রিয়া মাধ্যমে।

সংশ্লিষ্ট বিস্তারিত শেয়ারহোল্ডারগণের কোনও প্রশ্ন থাকলে কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট এমইউএফজি ইন্টারিম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (পূর্বতন লিফ ইন্টারিম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড), সূর্য ৩৫, মেসার্স গার এভিনিউ, সেহিল নগর এর পিছনে, সোরি পালারাম গ্রোভ, কোইম্বটোর-৬৪১০২৮, ফোন : -৯১ ৮২২ ৮৯৫৮৯৫ / ২৫৩৯৩৫-৮৩৬, ই-মেইল : [lepf.shares@in.mps.mufg.com](mailto:lepf.shares@in.mps.mufg.com) যোগাযোগ করতে পারেন।

দ্য পেরিলা কারানাহ টি অ্যান্ড প্রোডাক্টস কোং লি এর পক্ষে  
স্বা/-

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ০৭.০৭.২০২৬

সৌরভ সিংঘানিয়া  
কোম্পানি সেক্রেটারি

Published in Ekdin (Bengali Edition) on 8th July 2026

